
СОВЕТДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЗЯТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№91
пос. Гузятино19.10.2022

Об утверждении схемы многомандатного

избирательного округа для проведения

выборов депутатов Совета депутатов
Гузятинского сельского поселения

Бологовского района Тверской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» статей 15 Избирательного
кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-30, постановлением
территориальной избирательной комиссии Бологовско го района от
06.10.2022 №39/х-5 «О схеме многомандатного избирательного округа для

проведения выборов депутатов Совета депутатов Гузятинского сельского
поселения Бологовского района Тверской области», Устава Гузятинского
сельского  поселения  Бологовского  района  Тверской  области,  Совет

депутатов Гузятинского сельского поселения Бологовского района Тверской
области

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для

проведения выборов депутатов Совета депутатов Гузятинского сельского

поселения Бологовского района Тверской (приложение № 1).

2. Обнародовать схему многомандатного избирательного округа для

проведения выборов депутатов Совета депутатов Гузятинского сельского

поселения Бологовского района Тверской области включая ее графическое

изображение (приложение № 2).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Гузятинского сельского поселения Н.В. Александрова



Схема многомандатного избирательного округа
для проведения выборов депутатов Совета депутатов

Г узятинского сельского поселения Бологовского района
Тверской области

Число

избирателей
4

ательногоЯо

округа

1

но,

ок, Грязны,
нкт:

ыха)

2Зг



Приложение № 2

1 рафическое изображение схемы многомандатного избирательного округа для
проведении выборов депутатов Совета депутатов

Гузитинского поселении Бологовского района Тверской области

' Ф

$$ ~„~ ~с .~фф

, У

,5мг-:-,:.:-,::,::„::;::,",:;,,::-.:,':--::.:-::,:,::::~

„.ф,"~фф

).---

.~р Ф

3


